
 

СОЛОМБАЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

163020 Архангельск, пр.Никольский, 92, каб.11, тел. 22-32-73 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

    28 июля  2013  года                                                                              № 152/50 

 

О регистрации Колыгина Валерия Сергеевича 

кандидатом в депутаты Архангельской городской 

Думы двадцать шестого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 12  

 

Проверив соответствие порядка выдвижения Колыгина Валерия Сергеевича 

кандидатом в депутаты Архангельской городской Думы двадцать шестого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 12 требованиям областного закона 

«О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» и 

необходимые для регистрации кандидата документы, а также достоверность 

сведений, содержащихся в подписных листах, в соответствии со статьями  41, 45 

указанного областного закона Соломбальская территориальная избирательная 

комиссия  ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Зарегистрировать  кандидатом в депутаты Архангельской городской 

Думы двадцать шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 12 

Колыгина Валерия Сергеевича, 1960 года рождения, образование высшее 

профессиональное, заместителя главного врача по экономическим вопросам 

Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Архангельской 

области «Первая городская клиническая больница имени Е.Е. Волосевич», 

проживающего в г. Архангельске, выдвинутого в порядке самовыдвижения 

кандидатом в депутаты Архангельской городской Думы двадцать шестого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 12 «28» июля 2013 года в  13  

часов  15  минут. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату Колыгину В.С. удостоверение 

установленного образца. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Архангельск-город 

воинской славы» и разместить на официальном сайте избирательной комиссии 

муниципального образования "Город Архангельск" в сети Интернет. 

 

 
  

Председатель Соломбальской ТИК Т.Н. Кирьянова 

 

Секретарь Соломбальской ТИК О.И. Корякина 
 


